


























# Månedspan Tiur april Tema: fugler i nærområdet

Uke 14	Mandag 1	Tirsdag 2	Onsdag 3	Torsdag 4	Fredag 5
Tiur ansvar for fjøset 	<b>2.påskedag</b>  <b>Bhg stengt!</b>	Tiur-gruppa turdag  Bjørnunger lek inne/ ute i nærområdet	Tiurer svømming Kl.14.00-16.00  Bjørnunger sår solsikke og tomater	Vi deler gruppa i tre:  Fokusområdet fremover: rense fuglekasser/lage fuglekasser	Barnas valg 
Uke 15	Mandag 8	Tirsdag 9	Onsdag 10	Torsdag 11	Fredag 12
Tiur ansvar for fjøset 	Turdag  Husk egen sekk!	Tiur-gruppa turdag  Bjørnunger lek inne/ute i nærområdet	Tiurer svømming Kl.14.00-16.00  Bjørnunger finner bilder og fakta om fugler	Vi deler gruppa i tre: Fokusområdet fremover: rense fuglekasser/lage fuglekasser	Tiurer besøker Ringsaker vgs  Avreise senest kl.08.45
Uke 16	Mandag 15	Tirsdag 16	Onsdag 17	Torsdag 18	Fredag 19
Ekornbarn ansvar for fjøset 	Turdag  Husk egen sekk!	Vi feirer 6års-dag og 5års-dag Gratulerer 😊 	Tiurer svømming Kl.14.00-16.00  Bjørnunger lek inne/ ute i bhg	Vi feirer 6års-bursdag. Gratulerer 😊 	Barnas valg 
Uke 17	Mandag 22	Tirsdag 23	Onsdag 24	Torsdag 25	Fredag 26
Ekornbarn ansvar for fjøset 	Turdag  Husk egen sekk!	Avdelingen har blitt invitert for å se på lam-ungene hos Ottar og Silje 	Tiurer svømming Kl.14.00-16.00  Bjørnunger lek inne/ ute i bhg	Vi deler gruppa i tre: Ulike aktiviteter på gruppene.	Barnas valg 
Uke 18	Mandag 29	Tirsdag 30	Onsdag 1	Torsdag 2	Fredag 3
Revunger ansvar for fjøset 	Turdag  Husk egen sekk!	Tiur-gruppa turdag  Bjørnunger tur i nærområdet	<b>Bhg stengt!</b> <b>1.mai</b>	Lek i nærområdet 	Barnas valg 

## Viktige beskjeder:

- Vi starter med frokost i sommerhuset. Frokosten varer fram til 08.00, kommer man etter det ønsker vi at barna er ferdig spist. Da er barna ofte i lek og vi må være tilgjengelige ute med de da.
- Fint om barna har sekk tilgjengelig hver dag, om vi ønsker å dra på flere turer løpet av ukene.
- Minner om at dere sjekker jevnlig barnas garderober at de har nok med skifteklær, votter og riktig fottøy! Vi er mye ute så det må være «riktig» med klær i kurvene.
- På turdagene(mandager) er det fint om alle har en skål og skje i sekken. Sitteunderlag og ekstra votter er også fint å ha med! Minner om at det trengs bare varm drikke på mandagene!
- Fra og med uke 10(onsdag 6.mars) så starter tiurene opp med svømming. Husk svømmeutstyr! Er i barnehagen igjen cirka kl.16.00!

Hei!

Planen er ett utgangspunkt, men vi ønsker å ha rom for spontanitet i hverdagen, dette vil innebære turer med bil i nærområdet og andre steder i Løten og omegn! Endringer i planer kan forekomme dette er et utgangspunkt!

Da er vi i gang med april. Håper alle har hatt en fin påskeferie 😊

I april så skal tiurene/bjørningene ha ekstra fokus på å gjøre klar fuglekassene rundt om i nærområdet. Vi skal rense dem, ta ut gamle reder. Sjekka at alle er i god stand og kanskje lage noen flere som vi kan henge opp. Vi skal bli kjent med ulike typer fugler som forhåpentligvis vil bruke fuglekassene som vi har rundt om i barnehagen og i nærområdet.

Vi skal også begynne å så litt og gjøre klart til det blir varmere i luften. Vi vil i første omgang så solsikker og tomater i melkekartonger slik at barna kan følge med utover å se endringene etter hvert.

Nede hos ekornbarna vil rugemaskina bli satt i gang så da kan vi også følge med om det blir kyllinger etter hvert.

Ellers i løpet av april vil vi fortsette å ha grupper på avdelingen. Det er fint for barna å kunne være i mindre grupper i forhold til relasjoner barn-barn og barn-voksne. Da vil vi gjøre ulike aktiviteter i de gruppene.

Tiurene vil fortsette med svømming som vanlig. Så minner om å ha med svømmeutstyr og egen drikkeflaske. Matboks stiller barnehagen med. Barna smører seg egen matpakka løpet av dagen.

Vi vil etter hvert å starte opp litt ulike snekreprosjekt som barn kan være med og så vil det bli turer i nærområdet både for tiurene og bjørningene.

Så håper vi på en fin april-måned med masse utetid og mange nye erfaringer underveis.

## «Natur, miljø og teknikk»

«Opplevelser og erfaringer i naturen kan fremme forståelse for naturens egenart og barnas vilje til å verne om naturressursene, bevare biologisk mangfold og bidra til bærekraftig utvikling» rammeplanen s.52. «Barnehagen skal legge til rette for at barna kan få et mangfold og naturopplevelser og få oppleve naturen som arena for lek og læring». Rammeplanen s.52

Vi skal i løpet av denne måneden bli kjent med ulike fugletyper som er i nærområdet. Vi skal også klargjøre fuglekasser og prate og undre oss rundt hva som skjer med eggene og hvordan fugler lager ulike reder og hva de spiser etc.

Så ønsker vi april velkommen!

Marius, Ida, Maren og Markus